ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE BODOQUENA

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO EDITAL 001/2018 - RESULTADO FINAL

       O Prefeito Municipal de Bodoquena, Kazuto Horii, no uso de suas atribuições, e de acordo com o

disposto no artigo 37, inciso IX da Constituição Federal de 1988 e arts. 222 a 227 da LC 18/2008 torna

pública a homologação do resultado Final do Processo Seletivo Simplificado nº 001/2018. Destinado ao

provimento dos cargos públicos municipais e de cadastro de reserva para os cargos de FISIOTERAPEUTA

e FARMACÊUTICO-BIOQUÍMICO para atender a necessidade temporária de excepcional interesse

público da Secretaria Municipal de Saúde de Bodoquena/MS.

FISIOTERAPEUTA

Fisioterapia

Inscrição Nome Pontuação Classificação

05121 Neuci dos Santos Araújo Silva 21 1º
41729 Joseane Bortolanza de Oliveira 16 2º

01431 Monique Hevely Correa Dalletezze 15,5 3º

46321 Amanda Correa de Moraes 13 4º

66551 Jaqueline Dagostin 13 5º

47638 Jessica dos Santos Thomé 13 6º

37156 Maitê de Abreu Procópio 12 7º

04672 Luis Augusto Marcatto Bassan Filho 10 8º

38991 Devanilce Vargas dos Santos 9.0 9º

51162 Isaias Augusto Santos Guedes 4.0 10º

42940 Pamela Paim Protasio 3,5 11º

61614 Daniele de Oliveira 3.0 12º

57539 Jair José Gaspar Júnior 2.0 13º

62026 Monica Cibele Tavares Duchini 1,5 14º

03505 Érica Laiz Davalos Pereira 1,5 15º

67422 Mariangela Alves Costa - 16º

FARMACÊUTICO BIOQUÍMICO

Farmacêutico Bioquímico

Inscrição Nome Pontuação Classificação

02616 Laura Patrícia Bentos Acosta Silva 26,5 1º

Bodoquena, 05 de janeiro 2018.

Kazuto Horii

Prefeito Municipal